VfL Oythe

Vorbereitungsplan Friihjahr 2025

04.02.2025

Vorbereitungsplan RS 2024/2025

OB1 = Oyther Berg Platz 1, OB2 = Oyther Berg Platz 2, ...

Mannschaft

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

01.02.2025

02.02.2025

03.02.2025

04.02.2025

05.02.2025

06.02.2025

07.02.2025

1. Herren

2. Herren

3. Herren

4. Herren

1. Damen

1. A-Jugend

1. B-Jugend

RW Damme/0B3/19:00

1. C-Jugend

Mannschaft

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

08.02.2025

09.02.2025

10.02.2025

11.02.2025

12.02.2025

13.02.2025

14.02.2025

1. Herren

SF Schwefingen/OB3/14:00

2. Herren

SV DJK Elsten/OB3/19:00

3. Herren

4. Herren

1. Damen

1. A-Jugend

Twistringen/OB3/19:30

JSG Ba/Ca/Lii/OB3/20:00

1. B-Jugend

SFN Vechta/OB3/11:30

Twistringen/OB3/17:45

1. C-Jugend

JSG BaCalii/OB3/17:00

1. C-Médchen

Osnabriicker SC/OB3/11:00

Mannschaft

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

15.02.2025

16.02.2025

17.02.2025

18.02.2025

19.02.2025

20.02.2025

21.02.2025

1. Herren

SSC Dodesheide/OB3/14:00

2. Herren

SG Diepholz/0OB3/19:30

Tus Frisia Goldenstedt/0B3/19:00

3. Herren

SFN Vechta 1l/0B3/13:00

4. Herren

1. Damen

1. A-Jugend

Rechterfeld-Goldenstedt/OB3/19:00

1. B-Jugend

JSG Ba/Ca/Lii/OB3/10:30

1. C-Jugend

BW Lohne/OB3/11:00

JSG EmBeHG6/0B3/18:00

3. C-Jugend

SG Diepholz/0B1/12:30

ANDERUNGEN VORBEHALTEN

Seite1/3

St. Biinger



VfL Oythe

Vorbereitungsplan Friihjahr 2025

04.02.2025

Vorbereitungsplan RS 2024/2025

OB1 = Oyther Berg Platz 1, OB2 = Oyther Berg Platz 2, ...

Mannschaft

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

22.02.2025

23.02.2025

24.02.2025

25.02.2025

26.02.2025

27.02.2025

28.02.2025

1. Herren

SV Bevern/0B3/14:00

TV Dinklage/OB3/19:00

2. Herren

SV Falke Steinfeld/OB3/19:00

3. Herren

SV Héltighausen 1I/0OB3/15:00

4. Herren

TV Dinklage 11I/0B3/19:30

1. Damen

1. A-Jugend

1. B-Jugend

1. C-Jugend

JFV Delmenhorst/OB3/17:30

3. C-Jugend

SFN Vechta/OB1/12:30

1. D-Jugend

Barnstorf/OB3/11:00

Wildeshausen/OB3/17:00

Mannschaft

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

01.03.2025

02.03.2025

03.03.2025

04.03.2025

05.03.2025

06.03.2025

07.03.2025

1. Herren

2. Herren

3. Herren

SFN Vechta/OB3/12:00

4. Herren

1. Damen

1. A-Jugend

1. B-Jugend

TSV Ganderkesee/OB3/16:30

1. C-Jugend

3. C-Jugend

Twistringen/OB3/13:00

1. D-Jugend

Wildeshausen/OB3/18:30

1. H. SFN Vechta

SFN Vechta-Firrel/OB3/15:00

Mannschaft

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

08.03.2025

09.03.2025

10.03.2025

11.03.2025

12.03.2025

13.03.2025

14.03.2025

1. Herren

2. Herren

3. Herren

4. Herren

1. Damen

1. A-Jugend

1. B-Jugend

1. C-Jugend

3. C-Jugend

Langférden/OB1/18:00

1. D-Jugend

Dinklage/0OB3/18:00

1. C-Médchen

JFV Aller-Weser/OB3/11:00

ANDERUNGEN VORBEHALTEN

Seite2/3

St. Biinger




VfL Oythe

Vorbereitungsplan Friihjahr 2025

04.02.2025

Vorbereitungsplan RS 2024/2025

OB1 = Oyther Berg Platz 1, OB2 = Oyther Berg Platz 2, ...

Mannschaft

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

15.03.2025

16.03.2025

17.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

21.03.2025

1. Herren

2. Herren

3. Herren

4. Herren

1. Damen

SV SW Kroge Ehrendorf/OB3/20:00

1. A-Jugend

1. B-Jugend

1. C-Jugend

ANDERUNGEN VORBEHALTEN

Seite3/3

St. Biinger



