VfL Oythe Vorbereitungsplan Frühjahr 2025

Vorbereitungsplan RS 2024/2025			OB1 = Oyther Berg Platz 1, OB2 = Oyther Berg Platz 2,					
Mannschaft	Samstag	Sonntag	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	
	01.02.2025	02.02.2025	03.02.2025	04.02.2025	05.02.2025	06.02.2025	07.02.2025	
1. Herren								
2. Herren								
3. Herren								
4. Herren								
1. Damen								
1. A-Jugend								
1. B-Jugend							RW Damme/OB3/19:00	
1. C-Jugend								
Mannschaft	Samstag	Sonntag	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	
	08.02.2025	09.02.2025	10.02.2025	11.02.2025	12.02.2025	13.02.2025	14.02.2025	
1. Herren	SF Schwefingen/OB3/14:00							
2. Herren							SV DJK Elsten/OB3/19:00	
3. Herren								
4. Herren								
1. Damen								
1. A-Jugend				Twistringen/OB3/19:30	JSG Ba/Ca/Lü/OB3/20:00			
1. B-Jugend	SFN Vechta/OB3/11:30					Twistringen/OB3/17:45		
1. C-Jugend	JSG BaCaLü/OB3/17:00							
1. C-Mädchen		Osnabrücker SC/OB3/11:00						
Mannschaft	Samstag	Sonntag	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	
	15.02.2025	16.02.2025	17.02.2025	18.02.2025	19.02.2025	20.02.2025	21.02.2025	
1. Herren	SSC Dodesheide/OB3/14:00							
2. Herren			SG Diepholz/OB3/19:30				TuS Frisia Goldenstedt/OB3/19:00	
3. Herren		SFN Vechta II/OB3/13:00						
4. Herren								
1. Damen								
1. A-Jugend				Rechterfeld-Goldenstedt/OB3/19:00				
1. B-Jugend		JSG Ba/Ca/Lü/OB3/10:30						
1. C-Jugend	BW Lohne/OB3/11:00					JSG EmBeHö/OB3/18:00		
3. C-Jugend	SG Diepholz/OB1/12:30							

VfL Oythe Vorbereitungsplan Frühjahr 2025

	Vorbereitungsplan F	RS 2024/2025	OB1 = Oyther Berg Platz 1, OB2 = Oyther Berg Platz 2,						
Mannschaft	Samstag	Sonntag	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag		
	22.02.2025	23.02.2025	24.02.2025	25.02.2025	26.02.2025	27.02.2025	28.02.2025		
1. Herren	SV Bevern/OB3/14:00			TV Dinklage/OB3/19:00					
2. Herren							SV Falke Steinfeld/OB3/19:00		
3. Herren		SV Höltighausen II/OB3/15:00							
4. Herren						TV Dinklage III/OB3/19:30			
1. Damen									
1. A-Jugend									
1. B-Jugend									
1. C-Jugend	JFV Delmenhorst/OB3/17:30								
3. C-Jugend	SFN Vechta/OB1/12:30								
1. D-Jugend	Barnstorf/OB3/11:00						Wildeshausen/OB3/17:00		
Mannschaft	Samstag	Sonntag	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag		
	01.03.2025	02.03.2025	03.03.2025	04.03.2025	05.03.2025	06.03.2025	07.03.2025		
1. Herren									
2. Herren									
3. Herren		SFN Vechta/OB3/12:00							
4. Herren									
1. Damen									
1. A-Jugend									
1. B-Jugend	TSV Ganderkesee/OB3/16:30								
1. C-Jugend									
3. C-Jugend	Twistringen/OB3/13:00								
1. D-Jugend				Wildeshausen/OB3/18:30					
1. H. SFN Vechta		SFN Vechta-Firrel/OB3/15:00							
Mannschaft	Samstag	Sonntag	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag		
	08.03.2025	09.03.2025	10.03.2025	11.03.2025	12.03.2025	13.03.2025	14.03.2025		
1. Herren									
2. Herren									
3. Herren									
4. Herren									
1. Damen									
1. A-Jugend									
1. B-Jugend			_						
1. C-Jugend									
3. C-Jugend					Langförden/OB1/18:00				
1. D-Jugend							Dinklage/OB3/18:00		
1. C-Mädchen	JFV Aller-Weser/OB3/11:00								

Seite 2 / 3

VfL Oythe Vorbereitungsplan Frühjahr 2025

	Vorbereitungsplan I	RS 2024/2025	OB1 = Oyther Berg Platz 1, OB2 = Oyther Berg Platz 2,					
Mannschaft	Samstag	Sonntag	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	
	15.03.2025	16.03.2025	17.03.2025	18.03.2025	19.03.2025	20.03.2025	21.03.2025	
1. Herren								
2. Herren								
3. Herren								
4. Herren								
1. Damen						SV SW Kroge Ehrendorf/OB3/20:00		
1. A-Jugend								
1. B-Jugend								
1. C-Jugend								